
 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO  

ISTITUTO COMPRENSIVO CREMONA TRE 
Via San Lorenzo, 4 - 26100 Cremona    Tel. 0372 27786 - Fax 0372 534835 

   e-mail: CRIC82000X@ISTRUZIONE.IT  -pec: CRIC82000X@PEC.ISTRUZIONE.IT   
sito web: www.iccremonatre.edu.it - Cod. MIUR CRIC82000X -  C.F. 80005600194 

___________________________________________ 
 

Prot. n.  e data  
 

 All’Albo online  
 

 
Determina dirigenziale e contestuale impegno di spesa per quota di partecipazione 
rimborso spese Revisori dei Conti anno 2023. 
 

 
La Dirigente Scolastica  

 
Visto il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 ed in particolare l’art. 44; 

 
Vista l’approvazione del Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2024 da parte del 
Consiglio di Istituto in data 16/02/2024; 
 

Vista la Circolare MIM prot. n.25954 del 29/09/2023; 
 
Vista la richiesta di partecipazione al rimborso delle spese di missione sostenute da Revisori 
dei Conti nell’anno 2023 pervenuta dall’I.I.S Torriani di Cremona, Scuola capofila del 

Collegio Revisorile CR001, prot. 1345 del 27/01/2024 per un totale complessivo di € 217,46;  
 
Considerato che l’onere finanziario previsto per il rimborso delle spese ai Revisori dei Conti 
è a carico del Programma Annuale e.f. 2024;        

  
Rilevata l’esigenza di compartecipare alle spese di missione dei Revisori dei Conti per le 
visite revisorili effettuate nell’esercizio finanziario 2024  

 

DETERMINA 
 

1. Tutto quanto in premessa fa parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento. 

2. Di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma complessiva di € 217,46 a carico 
del Programma Annuale 2024 – Attività A.2.1 Funzionamento Amministrativo, che 
presenta la necessaria liquidità. 

3. Di liquidare alla Scuola capofila del Collegio revisorile CR001 i.i.s. Torriani di 

Cremona l’importo complessivo di € 217,46 quale quota di partecipazione al rimborso 
spese dei revisori dei Conti anno 2023. 

4. Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo on-line e nella 
sezione amministrazione trasparente del sito web dell’istituzione scolastica. 

 
La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Laura Rossi    

Firmato digitalmente da LAURA ROSSI

CRIC82000X - A2916E1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004229 - 27/03/2024 - VI.2 - I

mailto:CRIC82000X@ISTRUZIONE.IT
mailto:CRIC82000X@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2024-03-27T11:10:09+0100
	LAURA ROSSI




